

# TORG PRAT!



RESULTATET AV LOKALHYRESGÄSTUNDERSÖKNINGEN

## Så tycker butikerna på de lokala torgen

GÖTEBORG 400-ÅR

**Träffa oss i**  
jubileumskompassen

# Vad tycker butikerna på våra lokala torg?

## Resultatet av lokalhyresgästundersökningen 2023

Fastighetsförvaltaren GöteborgsLokaler skickade i april ut en enkät till sina lokalhyresgäster som hyr lokal på något av de torg bolaget förvaltar. Undersökningen är en värdefull del i dialogen med lokalhyresgästerna.

För att hitta rätt i vilka insatser som GöteborgsLokaler som fastighetsförvaltare behöver fokusera på, så har bolagets lokalhyresgäster fått svara på vad de tycker om fastighetsägaren GöteborgsLokaler, om sin lokal och handelsplatsen där de har sin verksamhet. Med hjälp av svaren i enkäten är hyresgästerna med och påverkar vad som är viktigast för GöteborgsLokaler som fastighetsförvaltare att fokusera på.

– Det är väldigt värdefull information för oss och en del i att utvecklas tillsammans med våra lokalhyresgäster, säger Pia Johnson, marknads- och kommunikationschef på GöteborgsLokaler. Tack till alla er som har svarat på enkäten.

En del av frågorna har fritext-svar. En av dessa är: Vad skulle ytterligare stärka och utveckla handelsplatsen (exempelvis utbud, service, miljön)? Här svarar lokalhyresgästerna bland annat att de vill ha mer grönska, bilfria torg, cykelställ, en snyggare utsida, mer för barnen, tryggare och kompletterande utbud som till exempel apotek, matställen, café och blommor.

### Tycker boende och handlare lika om torgen?

Inom Framtidkoncernen, i vilken GöteborgsLokaler ingår, skickas en gång per år ut en undersökning där boende kring torgen får säga vad de tycker om torgen i fråga. Vilket helhetsbetyg skulle du ge handelsplatsen (till exempel utbud av handel och service, trivsel)? Jämför vi samma fråga med lokalhyresgästernas svar så är det en skillnad. Generellt så tycker de boende bättre om torgen än lokalhyresgästerna. På en skala 1-100, ger de boende betyget 81 och lokalhyresgästerna betyget 60 (alla Framtidenkoncernens torg som är med i undersökningarna).

Vi skickade ut 400 enkäter och fick 133 svar. Det ger en svarsfrekvens på 33 % (jämfört med 2021, 36 %). OBS! Då antal svar inte är så många, tolka resultaten med det i åtanke. Enkäten genomfördes 12 april till 3 maj.

När vi följer upp enkätens resultat gör vi det utifrån GöteborgsLokalernas två olika förvaltningsuppdrag. Dels för de lokaler som GöteborgsLokaler är fastighetsägare för, dels för de lokaler vi externförvaltar åt andra fastighetsägare; Bostadsbolaget, Familjebostäder, Poseidon, Gårdstensbostäder och Parkeringsbolaget.

– Våra torg är mer uppskattade av göteborgarna än vad många av våra handlare tror, säger Pia Johnson.

### Resultaten av undersökningen

Nu analyserar vi på GöteborgsLokaler resultaten, ser vad som kan förbättras och återkopplar till respektive handelsplats. Det kommer att ske via torgens nyhetsbrev och/eller direkt till hyresgästerna. Svaren från de torg GöteborgsLokaler förvaltar åt annan fastighetsägare, det vi kallar externförvaltade lokaler, återkopplas till fastighetsägaren.

I tabellerna här nedan ser du några av 2023 års resultat i jämförelse med mätningarna 2021 och 2019. OBS! Då antal svar inte är så många, tolka resultaten med det i åtanke.

Resultaten av undersökningen kan kortfattat sammanfattas i följande punkter.

#### Eget ägda lokaler vid handelsplats:

- nöjdheten har minskat mellan 2023 och 2021, men är högre än 2019.
- den upplevda tryggheten under butikernas öppettider har ökat mellan 2023 och 2021 och är tillbaka på samma nivå som 2019.

#### Externförvaltade lokaler vid handelsplats:

- nöjdheten har minskat mellan 2023 och 2021, men är högre än 2019.
- den upplevda tryggheten under butikernas öppettider ligger kvar på samma nivå som 2021, men minskat något jämfört med 2019.

Tack till alla er som fyllde i vår lokalhyresgästundersökning! ■

Betyg från hyresgästerna i eget ägda lokaler	2023	2021	2019
Hur nöjd är du med GöteborgsLokaler totalt sett? OBS! 48 svar. Skala 1-10	7,4	(7,7)	(7,1)
Vad tycker du om tryggheten på centrumet/torget/handelsplatsen under butikernas öppettider? OBS! 47 svar. Skala 1-5	3,6	(3,2)	(3,6)

Betyg från hyresgästerna i externförvaltade lokaler	2023	2021	2019
Hur nöjd är du med GöteborgsLokaler totalt sett? OBS! 81 svar. Skala 1-10	7	(7,6)	(6,7)
Vad tycker du om tryggheten på centrumet/torget/handelsplatsen under butikernas öppettider? OBS! 82 svar. Skala 1-5	3,6	(3,6)	(3,7)

## Nya hyresgäster!

### HAGA

Vi hälsar Stina på **ER-Ramar** varmt välkommen till Haga. Stina har flyttat in i lokalen på Husargatan 29B och har tagit över verksamheten från tidigare ägare och driver nu vidare butiken med allt inom ramar.

### KORTEDALA TORG

Nystartade **Konstföreningen i Kortedala** har flyttat in på Kortedala Torg 7. Föreningen består av en

grupp av lokala konstnärer som fotar, tecknar och målar med akryl och akvareller. Lokalen är även ett galleri dit alla kan komma och se eller köpa konst. Längre in i lokalen finns ateljéplatser för konstnärerna och det kommer också att hållas utställningar och kurser i konst.

Inom kort slår **Pure Life Clinic** upp portarna till sin skönhetsalong på Kortedala Torg 3. Salongen erbjuder flera olika skönhetsbehandlingar, nagel- och fransförlängningar

samt nagelvård. Fina öppningserbjudanden utlovas i juni och juli.

I gränden på Kortedala Torg 4 har **Bahram skrädderi** öppnat. Lailuma har bred och lång erfarenhet av sömnad. Kom förbi och se vilka fina kreattioner som finns eller beställ något helt nytt.

### OLSKROKEN

**Amorra Beauty Clinic** erbjuder många olika behandlingar inom skönhet, så som RF Fractional, Hollywood peeling, tandblekning,

fransförlängningar, färgning av ögonbryn och fransar, insättning och borttagning av hårextensions och mycket annat.

**Nordiska Hemtextil** har nya ägare. Här hittar du ett stort utbud av hemtextilier, exempelvis täcken, kuddar, gardiner, lakan, bäddset och bad.

### VÄRVÄDERSTORGET

Bemanningsföretaget **Connecto AB** har flyttat in i sina lokaler på torget.

# Meeting Plays vill skapa konstnärliga möten i Biskopsgården

Den första januari fick konstgruppen Meeting Plays nycklarna till sin nya lokal på Vårväderstorget. Till sammans med boende i området skapas ett rum för scenkonst och kultur i Biskopsgården.

– Vi vill att våra besökare skall sätta sin prägel på verksamheten och lokalen, säger Åsa Janson, en av verksamhetsledarna på Meeting Plays.

Precis som namnet antyder är Meeting Plays en samlingsplats där lekfulla möten och kultur står i centrum. Ansvariga för verksamheten är scenkonstnärerna Åsa Janson och Anna Leyman. Efter att, som Åsa och Anna uttrycker det, ha gästspelat på Friskvåderstorget i tio år har föreningen nu fått en permanent lokal mitt på Vårväderstorget i Biskopsgården.

I detta nu pågår febril aktivitet i de nya lokalerna. Väggar målas, scenen färdigställs och andra kreativa ytor växer fram. Det är boende i närområdet som är med och formar platsen. Inspirationen till Meeting Plays kommer från liknande verksamheter runt om i världen.

– Vi hoppas kunna vara en kreativ resurs för boende i Biskopsgården. Här bor så mycket människor med olika bakgrund och erfarenheter. Det är deras berättelser som skall stå i centrum för vad vi gör på Meeting Plays, säger Anna Leyman.

## Invigning och vårfest på samma gång

Den stora invigningen av den nya lokalen ägde rum i samband med årets vårfest som arrangerades av GöteborgsLokaler i samarbete med Bostadsbolaget på Vårväderstorget den 27 maj och det var ett riktigt program Meeting Plays snickrat ihop lagom till dörrarna öppnas officiellt för allmänheten.

– Det blev en mycket lyckad invigning, säger Åsa. Slagverksgruppen Rya



**DEN STORA BLÅ.** Denna stora docka har skapats av besökare på Meeting Plays.

Beats från Ryaskolan fanns på plats och spred rytmisk musik. De fick sällskap av spelmannslaget Biskopsgårdens Toner och Ukulelebandet. Dagen bjöd också på pannkakor, utställningar och en hel del annat.

Även efter invigningen kommer det bjudas på många aktiviteter i Meeting Plays nya lokaler. Verksamheten är öppen för allmänheten under vissa tider, beroende på målgrupp. Alla aktiviteter kommer att annonseras ut på hemsidan [www.meetingplays.se](http://www.meetingplays.se) samt i sociala medier.

Förhoppningen är att Meeting Plays skall bli en knutpunkt för alla boende i Biskopsgården, oavsett boendeadress eller bakgrund.

– Tyvärr har det blivit så att det vuxit fram en osynlig gräns mellan norra och södra Biskopsgården. Den vill vi bidra till att suddas ut, bland annat genom att engagera rätt personer i verksamheten. Här på Meeting Plays skall alla känna sig välkomna och trygga, avslutar Anna och Åsa. ■

## I år syns våra *Locals* på stan igen

Våra Locals är torgens stolta ambassadörer, de som känner kunderna bäst och som finns på plats på våra torg nästan alla dagar. Under flera år har vi på GöteborgsLokaler stolt visat upp våra Locals både på spårvagnar och på stadens informationstavlor, något som vi kommer att fortsätta med även i år. I augusti-september ska våra profiler återigen få rulla runt i Göteborg på spårvagnarna och i våra sociala kanaler.

När kunderna handlar lokalt får de personlig service, samtidigt som det är både smidigt och hållbart då varan levereras direkt. På så sätt bidrar lokal handel till minskade transporter.

Genom vår Locals-kampanj vill vi sätta fokus på våra lokala eldsjälar och den fina service de ger kunderna, varje dag, året om. Genom kampanjen hoppas vi på GöteborgsLokaler att vi kan bidra till att stan och handelsplatsen utvecklas positivt och att ännu fler tänker lokalt.

Du kan läsa mer om alla våra Locals på hemsida [localsofgbg.se](http://localsofgbg.se)

## Välkomna till årets inspirationskväll

Den 19 oktober bjuder GöteborgsLokaler in till en helkväll med inspirationsföreläsning, lie mat och en visning av Liseberg Grand Curiosa Hotel.

– Årets inspirationskväll blir något alldeles extra då Angela Ahloa ger oss nya insikter om oss själva och våra kollegor. Att även få inspireras av Lisebergs nya hotell och hur allt uppstod med start från sagan om Agnes och Herr Dadler blir ett eget äventyr, säger Åse Jendman centrumutvecklare.

Vi får lyssna till Angela Ahloa som ställer sig frågan "skulle du vilja ha dig själv som kollega". Det blir garanterat ett uppvaknande med många skratt och en unik chans att träffa andra näringsidkare från hela stan. Kvällen är kostnadsfri för dig som är hyresgäst hos GöteborgsLokaler. Du får dessutom ta med dig en kollega. Din centrumutvecklare kommer med en inbjudan efter sommaren. ■



# GöteborgsLokaler intar Jubileumskompassen



Det har väl knappas undgått någon att 2023 är ett år av festligheter i Göteborg, staden som under året firar pampigt 400-årsjubileum. Ett av de större evenen är Jubileumskompassen som under tre månader intar Bältesspännarparken i centrala stan. Den 20 juni är det GöteborgsLokalers tur att agera värd med ett välfyllt program.

Varje dag i sommar, 27 maj – 3 september, kommer Jubileumskompassen att vara öppen för allmänheten. Kompassen utgör en del av stadens 400-årsjubileum och ni hittar den i Bältesspännarparken, mitt i centrala Göteborg.

Som en av stadens många jubileumsaktörer är GöteborgsLokaler en del av firandet. På de flesta av våra torg vajar nu jubileumsvimplar och sommarens många event kommer att präglas av 400-årsfirandet. Bland annat kan besökare spela vår jubileumsprodukt – det unika Torgmemot. Memot består av 20 av GöteborgsLokalers olika torg, alla med unika, speciellt framtagna illustrationer av Helena Bergendahl. Färgglada, härliga, vardagsnära bilder av lokala handelsplatser och torg i Göteborg. De knyter alla an till GöteborgsLokalers tanke om att alla göteborgare har varit i alla stadsdelar någon gång i sitt liv.

## Möt oss i Bältesspännarparken

Tisdag 20 juni är det GöteborgsLokalers tur att visa upp bolaget i Jubileumskompassen. Under denna dag kommer besökare, stora som små, kunna spela vårt Torgmemo i både stort och litet format, färglägga våra torg, chilla i solstolarna och inte minst träffa några av oss som jobbar på GöteborgsLokaler. Vi finns på plats och berättar om vilka vi är och vad vi gör. Fråga gärna oss om hur vi jobbar med att utveckla stadens många lokala torg. På plats finns också ett antal aktiviteter från vår stora sommarsatsning Sommartorget, som verkar för en meningsfull fritid för barn och unga.

## 100 dagar av aktiviteter

I Jubileumskompassen träffar du även jubileumsexperter som hjälper dig att navigera i det fullspäckade jubileumsprogrammet och se vad för aktiviteter och upplevelser som passar just dig. Du får också smakprov på vad du kan uppleva runt om i stan. Varje dag under 100 dagar bjuder olika jubileumsaktörer in till att sätta sin prägel på programmet. Det blir allt från samtal teatrar, workshops i graffiti till klädbytdag, funkisfestival och barndans bland mycket annat skoj.

Vill du veta mer om Jubileumskompassen kan du besöka firandets officiella hemsida på [goteborg2023.com](http://goteborg2023.com) ■

## Mobil trädgård och nya färger på Vårväderstorget

Vårt torg Vårväderstorget får ny identitet och en ny kostym i samband med att torget upprustas. Vårt Vårväderstorget ska bli mer av ett trädgårdstorg och det ska vara hjärtat i Trädgårdsstaden, som Biskopsgården ska utvecklas till enligt stadens planer. Många upplever torget som grått och GöteborgsLokaler har bestämt att liva upp det på flera olika sätt. Som en del i detta har vi nu anlagt en mobil liten trädgård på nedersta plattan. Under maj månad har pallkragar och provisoriska krukor med blommor och små träd fått flytta till torget för att skapa mer grönska. Detta ska även bidra till att hjälpa pollinering och den biologiska mångfalden i området.

Blommor och insekter behöver varandra. Vi bygger även upp insekshotell och andra platser där dessa insekter kan vistas. Våra minsta vänner behöver också ett ställe att söka skydd och bo på.

Den mobila trädgården invigdes officiellt på värfesten den 27 maj.

### Fler förändringar på gång

Enligt tidsplanen har vi nu påbörjat ommålningen. Efter sommaren kommer



**Vårväders  
torget**

färgsättningen som skall förstärka torgets identitet som trädgårdstorg och färdigställas. Alla fönster- och dörrpartier i markplan ska bytas och vi ska installera säkerhetsglas på hela torget. Detta kommer att innebära att jalousierna på torget försvinner, vilket blir ett stort lyft för den upplevda tryggheten och erbjuder nya möjligheter för butikernas skyltning. Starten för bytet sker efter semestrarna och därefter ska vi också få nya utemöbler och sitttytor på torget. Innan året är slut ska Vårväderstorget ha blivit rejält uppräfschat och fått ett riktigt lyft. ■



**GRÖNSKA.** Nu finns den mobila trädgården på plats på Vårväderstorget.

# Det populära Sommartorget är tillbaka

När vårt populära koncept **Sommartorget** nu återvänder till våra handelsplatser kan du åter spela pingis, utmana kompisarna på brädspel eller kanske bara chilla i en solstol på torget. Alla aktiviteter är helt gratis, så välkommen till torget.

För andra året i rad kommer GöteborgsLokalers populära sommaraktivitet **Sommartorget** tillbaka till torgen. **Sommartorget** är ett koncept med aktiviteter för barn och unga som gästar några av våra torg under sommarlovet. Vi ställer ut en container med lek, sport och spel som vi öppnar varje vardag mellan kl 12-16. Platsen är bemannad av feriearbetare och våra egna handledare. Två-tre veckor per torg står containern laddad med roligheter innan den flyttar vidare till nästa plats. Syftet med **Sommartorget** är dels att skapa liv och rörelse på torget samt att ge sommarlovslediga barn roliga aktiviteter. Dessutom skapas arbetstillfällen för unga feriearbetare från Göteborgs skolor.

**Följande platser och veckor gästas av Sommartorget:**  
Vårvåderstorget vecka 24, 25, 26  
Bergsjön Centrum vecka 24, 25, 26  
Hjällbo Centrum vecka 27, 28  
Kortedala Torg vecka 27, 28  
Länsmansstorg vecka 29

Samtidigt tillhandahåller GöteborgsLokaler en arena för samverkan där andra organisationer kan gästspela och visa upp sig. Vad kan då **Sommartorget** innehålla? Listan kan göras lång, men på plats hittar du bland annat sällskapsspel, pingis, pyssel eller schack. Givetvis kommer alla som vill kunna spela vårt eget **Torgmemo** i storformat.

– Det viktigaste för oss är dock att skapa en plats där besökare kan tillbringa tid och ha roligt och det är härligt att åter kunna erbjuda **Sommartorget** på våra superförvaltningstorg, berättar Annelie Nithander, centrumutvecklare på GöteborgsLokaler. ■



## Återbrukade leksaker i vår hållbara fiskdamm

Lagom till Göteborgs 400-årsfirande så har en ny, fin variant av GöteborgsLokalers hållbara fiskdamm byggts i återbrukat material. I fiskdammen simmar massor av återbrukade leksaker. Begagnade leksaker, pussel och spel som kan skapa ny glädje.

GöteborgsLokaler samarbetar med Stadsmissionen och Björkä Frihet vilka har donerat fina böcker och leksaker till fiskdammen som nu får nya hem. Vi tackar också våra anställda samt second hand-butikerna på torgen som har samlat in böcker, spel och pussel till fiskdammen. Två praelever som går i åttan har hjälpt oss att sortera och testa alla inkomna leksaker.

– Vår hållbara fiskdamm är verkligen populär bland barnen, de tycker det är jättekul med just fiske-momentet. Nästan alla är nöjda med sin leksak men vi brukar uppmana dem att byta med varandra om de inte gillar just den som de fick. Vi uppmanar också till att byta leksaker med varandra rent allmänt när man tröttnar på något för att visa på hur man kan återbruka saker, berättar Annelie Nithander, centrumutvecklare på GöteborgsLokaler.

I år har vi ett snyggt, uppdaterat utseende på vår fiskdamm som tillverkats av vår samarbetspartner Kajskjul 46. Det har sytts fiskar och sjögräs av begagnat möbelyg och själva konstruktionen är till största del tillverkad av återbrukat material. Kajskjul 46 är en verksamhet inom Vägen ut-kooperativen som stöttar människor att komma ut i arbete.

Tack vare den hållbara fiskdammen kan vi tillsammans med våra samarbeten öka medvetenheten kring att tänka mer hållbart och ta hand om saker som annars skulle ha slängts. Det här bidrar också till ett steg närmare Göteborgs Stads mål, att minska det personliga koldioxidutsläppet från 9-10 ton CO2 till 3,3 ton CO2 år 2030.



**DET NAPPAR!** Den hållbara fiskdammen blir ett populärt inslag på våra torgevent.

### Hållbara och kostnadsfria

Varje år anordnar fastighetsförvaltaren GöteborgsLokaler 80 evenemang på Göteborgs lokala torg. Evenemangen är till för alla som besöker torgen och är kostnadsfria. De bidrar till mycket positivt så som trygghet, trivsel och samhörighet i bostadsområdena. Vi arbetar med att våra event ska vara hållbara och därför följer vi en checklista. De punkter som finns på checklistan innefattar bland annat krav på arbetsmiljö, minskade transporter, sorterat avfall, trygghet, mångfald och återbrukade leksaker.

Vi är väldigt intresserade av dina tips och tankar kring hur vi kan utveckla evenemanget till att bli ännu mer hållbart. Har du några idéer får du gärna berätta dem för din centrumutvecklare. ■



**OLSKROKEN.** Det fina vädret bidrog till att göra årets loppis extra lyckad.



## FLERA TORG

Även i år arrangerar GöteborgsLokaler, i samarbete med schackskällskapet Manheim en schackturné på våra torg. Se respektive handelsplats Facebook-sidor för exakta tider.

## AXEL DAHLSTRÖMS TORG

Flygande mattan landade på torget under hela maj månad. Mattan är en mötesplats för lek, häng och fika men även en plats för olika aktiviteter.

## BERGSJÖN CENTRUM

För andra året i rad bjöd vi på Eid-firande i centrum. Det blev en välbesökt och festlig eftermiddag med teater, pyssel, såpbubbelmagi, ansiktsmålning och ponnyridning.

## BRUNNSBOTORGET

Vi laddar upp för Brunnsbodagen den 16 september. Ett uppskattat familjearrangemang där fokuset är att kunna få prova på olika saker inom bland annat sport, kreativitet och en hel del annat.

## GÅRDSTEN CENTRUM

Den 6 maj fylldes torget med loppisbord och det fina vädret lockade många besökare att göra fynd bland varorna.

## DR FRIES TORG

Vår berömda flygande matta

landar för ett tag mitt på Dr Fries Torg. Under hela juni bjuds det in till lek, häng och olika aktiviteter.

## FRISKVÅDERSTORGET

Pop up-biblioteket på Friskvåderstorget i Biskopsgården blir kvar. Inriktningen fortsätter att vara på barn upp till 12 år och deras vuxna. – Vi är så glada över att kunna göra skillnad för området på lång sikt, säger Gülüzar Tuna, bibliotekarie på biblioteket.

I samarbete med Bo Bra i Biskop och Bostadsbolaget anordnade GöteborgsLokaler en loppis på Friskvåderstorget den 13 maj. Loppisen var väldigt välbesökt både av säljare och köpare och det fyndades massor. Över 60 bord var fyllda med alltifrån barnkläder till porslin och leksaker. På torget denna dag fanns också den hållbara fiskdammen på plats samt det nya Torgmemot, båda väldigt uppskattade av våra unga besökare.

## HAGA

Göteborgsvarvet Marathon går av stapeln 3 september och blir ett jubileumslopp. Extra roligt är att Loppet startar i Slottsskogen och löparna springer ner för Linnégatan vidare in på Landsväggsgatan för att sedan ta sig igenom hela Haga på Haga Nygata. Vi i Haga hoppas på en folkfest där publiken kan ta en kopp kaffe i solen och heja fram deltagarna.

**HAGA.** I september springer marathon-löparna genom Haga på Haga Nygata.



**BERGSJÖN CENTRUM.** Årets Eid-firande bjöd bland annat på såpbubbelmagi.



**FRISKVÅDERSTORGET.** Vårt stora memo spelades flitigt under loppisdagen.

## HAMMARKULLETORGET

Den 2 juni anordnades Melodifestival på torget där ett antal grupper valts ut till tävlingen på förhand. Festivalen försökte likna originalet så mycket som möjlig och bjöd på allt från mellanakter till glitter och glamour.

## RANNEBERGEN CENTRUM

Den 10 juni firar vi Rannebergens dag med olika typer av barn- och familjeaktiviteter, grillning och pysselworkshop i samverkan med Mötesplatsen Rannebergen.

## TUVE TORG

3 juni var det Tuvedagen med massor av aktiviteter kring torget. Scenunderhållningen var fullspäckad med allt från barnteater, visor med Mats & Erik, Kulturskolan, Fröken Signe och Lions. Det bjöds på sagostund för de minsta, prickskytte av innebandyförbundet och flera verksamheter som flyttat ut på torget under hela dagen.

## KORTEDALA TORG

Flygande mattan landar på torget under hela juli. Mattan är en mötesplats för lek, häng och fika men även en plats för olika aktiviteter.

Den 1 juni hade vi Nordost Pride på Kortedala Torg med mingel och härligt häng. GöteborgsLokaler medverkade såklart och tog med vårt stora Torgmemo. Evenemanget arrangerades av Trygghetssamordningen Nordost i samarbete med flera organisationer.

Välkomna till Short Valley Festen – Kortedalas torgfest, 10 juni, kl. 11-14. Vi bjuder på musik, teater och många aktiviteter för gamla och unga. Bland annat kan barnen fiska i den hållbara fiskdammen, bli ansiktsmålade och alla som vill kan prova GöteborgsLokalers stora Torgmemo. Biblioteket håller öppet med aktiviteter. Bostadsbolaget och Poseidon är självklart med liksom många andra verksamheter och organisationer.

## KYRKBYTORGET

Varmt välkomna på Sommarfest på Kyrkbytorget 10 juni kl 11:00 – 14:00. Ingen fest utan godsaker och denna dag bjuds det på både sockervadd, mjukglass, popcorn och kaffe. Underhållning från scenen, torgorientering, pyssel för barnen med mera.

## OLSKROKEN

Det fina vädret bidrog till att årets loppis blev en mycket lyckad tillställning. Tack vare många försäljare och ett digert scenprogram fanns det något för alla denna dag.

## SELMA LAGERLÖFS TORG

Backadagen fyllde torget med varierande aktiviteter och musikunderhållning. För barnen bjöds det hållbart vårpysel, torgorientering, såpbubbelstation och ponnyridning. Tillsammans med Kulturförvaltningen Sommarunderhållning arrangerades ett svängigt musikprogram från utomhusscenen.



# B

SVERIGE  
PORTO BETALT  
PORT PAYÉ



### GILLA OSS PÅ FACEBOOK!

[www.facebook.com/  
goteborgslokaler](http://www.facebook.com/goteborgslokaler)

### GILLA TORGEN PÅ FACEBOOK!

Sök efter respektive torgs namn.

### FÖLJ OSS PÅ INSTAGRAM!

[@goteborgslokaler](https://www.instagram.com/goteborgslokaler)



### FÖLJ OSS PÅ LINKEDIN!

[www.linkedin.com/  
company/goteborgslokaler](http://www.linkedin.com/company/goteborgslokaler)

### SE VÅRA FILMER PÅ YOUTUBE!

Sök efter GöteborgsLokaler



# GÖTEBORGSLOKALER



#### GÖTEBORGSLOKALER

Box 5265  
402 25 Göteborg

**Tel:** 031-335 01 00

**Mail:** [info@goteborgslokaler.se](mailto:info@goteborgslokaler.se)

En del av Göteborgs Stad.

Torgprat ges ut fyra gånger per år och skickas till GöteborgsLokalers hyresgäster på de handelsplatser som vi arbetar med. Torgprat skickas även till samarbetspartners till GöteborgsLokaler.

**Tryck:** Lenanders Grafiska

**Redaktör:** Jonas Hernstig

**Innehåll:** GöteborgsLokaler

**Ansvarig utgivare:** Pia Johnson

**Grafisk form/redigering:** GöteborgsLokaler

**MER INFORMATION PÅ [GOTEBORGSLOKALER.SE](http://GOTEBORGSLOKALER.SE)**